fol. 4' Sancti Gregorii in libro quarto dialogorum.
Iccirco credo quia hoc — fol. 5' hostia ipsi fuerimus.

fol. 5' Scerpta ex libris sancti Ambrosii de sacra-

mentis. His abluta plebs dives — f. 8 debeo habere
medicinam.

fol. 8 Item alibi. Venisti ad altare — fol. 8' iocun-
ditas est spiritalis.

fol. 8' Item ipse sanctus Ambrosius ait. Sicut verus
est Dei — fol. 9 sed Deo resurrexit.

fol. 9 Item Agustinus in titulo psalmi XXX tertii.

Cum fugeret David — corpus in manibus suis.

Item ipse in natale Innocentum. Recte ergo sub— fol. 9' functionemque sacerdotis accipiant (Opp. V
app. 365).
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fol. 9' In sermone Leonis papae. Tunc enim et sacri-

ficii — qnod accipitur disputatur.

In omeliis Bedae presbiteri de evangelio. Quomodo
peccata mundi tollat — sumitur in salutem.

In epistola sancti Cirilli et centum quinquaginta qui
in Epheso sunt congregati. Necessarie igitur et — fol. 10

factus et vocatus (s. Pez, Thesaur. I, 2, 138).

fol. 10 Adorate scabellum pedum eius, quoniam sanc-

tum est (Ps. 98, 5). Sanctus Ag-ustinus in expositione eius-

dem versiculi ita — non adorando.
In sermone sancti Agustini de IUI. feria. Quid dicit

omnis — f. 10' tibi dimitti peccata (Opp. VI, 599).

fol. 10' Item ipse in eodem. Tu autem anima chri-

stiana — remissionem peccatorum (Opp. VI, 601).

Ex dialogo sancti Basilii de dignitate sacerdotii. Sacer-

dotii autem de quo loquimur — f. 11' gratiae Dei esset

auxilium.

fol. 11' Quod sacerdos omni mundo videatur esse prf-

positus atque alia negotia reverenda suscipiat. Nam eum
qui pro — f. 12 nie nitebaris inducere? (Job. Chrysost, de

sacerdot. 1. III c. 4. VI c. 4 ; Opp. ed. Montfaucon I,

382. 424).

fol. 12 Ex apparitionibus corporis et sanguinis Domini
in ea forma qua vere sunt. Nemo qui sanctorum — f. 12'

mysterio sanaretur (aus Pasch. Radberti de corp. et sang.

Dom. c. 14 § 1 —^3, Martene et Durand, Thesaur. IX,

433—435).
fol. 12' Item ex eisdem apparitionibus. Narrabat

abbas Danihel — fol. 14' quod exterius nisu conspexerat'

(ebendaher § 5 col. 436).

An diese Zeugnisse schliesst sich nachfolgender Schluss

an, in welchem der Verfasser sich selbst auszusprechen

scheint

:

'Haec diligenter attende, prudenter intellige, sollicite

require: divina tibi mysteria declarantur. Preveni insidias

temptatoris, instaura prius Celeste convivium. Indictum

est ieiunium, vide ne negligas. Et si fames cotidianum te

cogit ad prandium ant intemperantia declinat ieiunium,

tarnen celesti magis te servato convivio. Non epul§ para-

tae extorqueant, ut c^lestis sis vacuus sacramenti. Differ

aliquantulum : non longe est finis diei. Immo plerique sunt

huiusmodi dies, ut statim meridianis horis adveniendum
sit in ecclesiam, canendi ymni, celebranda oblatio. Tunc uti-

que paratus assiste, ut ibi accipias munimentum, ut corpus

edas domini lesu, in quo est remissio peccatorum, postulatio
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divin§ reconciliationis et protectionis aeterno . Siiscipe ante

dominum lesum tue mentis hospitio. Ubi corpus eins, ibi

Christus est. Cum hospicium tuum adversarius viderit

occupatum c§lesti fulgore praesenti§, intelliget loeum tem-

ptamentis suis interclusum esse per Christum, fugiet ac

recedet, et tu mediam noctem sine ulla offensione transibis.

Admonet etiam sacrifieium vespertinum, ut numquam Chri-

stum obliviscaris. Non potes oblivisci, cum lectum ascen-

dis eius domini, cui in occasu diei precem fuderis, qui

esurientem te sui corporis epulis expleverit. Etenim quod
vespere cogitaveris, cito cum evigilaveris, recensebis. Ex-

citabit te ipse dominus lesus, admonebit ut surgas et eo

tempore arma orationis assumas, quo solet incursare tem-

ptator.

Dicit etiam populus nationum : ille in prima electione

despectus renovatus est ut aquilae iuventute ^ per baptis-

matis sacramenta. luvenis ego sum et despectus: ille

ante despectus populis peccatorum. Habeo c^lestium sacra-

mentorum veneranda consortia: iam mense c§lestis honore
suscipior epulis meis, non pluvia udatur, non terrae par-

tus laborat, non arborum fructus. Potui meo non flumina
querenda, non fontes. Christus michi est cjbus, Christus

est potus. Caro Dei cybus michi, et Dei sanguis est

potus. Non iam ad sacietatem mei annuos expecto proven-
tus : Christus michi cotidie ministratur. Non verebor, quae
michi c§li intemperies aut sterilitas ruris imminuat, si

pii cultus diligentia perseveret. Non coturnicum'^ pluvias

michi opto descendere, quod ante mirabar, non manna
quod ante cybis omnibus pr^ferebam, quia manna man-
ducaverunt patres et esurierunt. Mens cybus est quem
si quis manducaverit non esuriet. Mens cybus est qui non
corpus inpinguat, sed cor hominis confirmat. Fuerat michi
ante mirandus panis de celo; scriptum est enim-: panem
de caelo dedit eis manducare, sed non erat verus ille panis,

sed futuri umbra. Panem de celo illum verum michi ser-

vavit pater, michi ille panis Dei descendit de c§lo, qui
vitam dat huic mundo'.